Mestska Skolska rada v Prievidzi

Priezvisko a meno, titul Funkcia v MsSR zastupca Telefonicky Mailova adresa
1. | Bakusova Adriana, Mgr. Clen rodiCov OQIE)(;rlltZaSlgzg bakusovaa@agmail.com
2. | Bélintova Gabriela, PaedDr. clen riaditelov §kél a SZ 0905705459 eskolapd@eskolapd.sk
3. | Biro Dalibor podpredseda rodicov 0911 517 346 dalibor.biro@gmail.com
4. | Dadikova Helena predsednicka predsedov rad 8kéla SZ | 0911055380 helena.dadikova@prievidza.sk
5. | Ertlova Edita Clen riaditelov §kél a SZ 0908 248 824 mssvceyrila@prievidza.sk
6. | Melcer Rébert, Ing. Clen predsedov rad 8kél a SZ | 0905 239 317 robertmelcer@gmail.com
7. | Polakovi¢ova Jana, PaedDr. ¢len riaditelov kol a SZ 0918 261 342 zsdobs@gmail.com
8. | Polerecky Jozef, Ing. Clen mesta Prievidza 0907 695 022 jozef.polerecky@prievidza.sk
9. | Prackova Darina Clen riaditelov $kél a SZ 0903 501 152 msclementisa@prievidza.sk
10. | Svitek Lubos, Ing. Clen predsedov rad $kél a SZ | 0905 203 392 lubos.svitek@gmail.com
11. | Vreckova Zuzana, Mgr. Clen mesta Prievidza 0908 791 853 zuzana.vreckova@prievidza.sk
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